DODAVATEL: FAKTURA é&islo: 041/201
AUTOSKOLA JOZEF BOSAK BS s.r. 0. Objednavka:
Krizovatka 913/7 Dodaci list:
Banska Stiavnica
969 01
Slovenska republika
ICO: 47901250 . ol
DIC: 8123285380 Slovenské ba'nske muzeum
Kammerhofska 2
969 01 Banska Stiavnica
Obchodny register Okresného sudu v Banskej Bystrici,
Vlozka ¢islo 27240/S
Prevadzka: Jozef Bosak AUTOSKOLA, A. T.
Sytnianskeho 9, 969 01 Banska Stiavnica
ODBERATEL:
Slovenské banské muzeum
Kammerhofska 2 ICO: 35998652 Datum vyhotovenia Datum splatnosti Datum dodania
969 01 Banska Stiavnica DIC: 2021131189 29.04.2015 13.05.2015 29.04.2015
Slovenska republika IC DPH: SK 2021131189 | Cislo uétu: 5061793350/0900 VS: 0412015
Dodacia adresa: Slovenské banské mizeum, Kammerhofska 2, 96901|Banka:  Slovenska sporitelfia, a.s.
Banska Stiavnica, Slovenska republika IBAN: SK&7 0900 0000 0050 6179 3350
SWIFT:  GIBASKBX
Spdsob dopravy:
Forma uhrady: Prikaz na uhradu
Fakturujeme Vam:
P.¢. | Cislo polozky | Nazov polozky Mnozstvo | MJ Zroa/: 3| Jednotkové cena Cena spolu
1. | SL0007 povinné poucovanie vodicov (PPVP) 6 | ks 0 10,00 60,00
Dodavater nie je platitef DPH.
Celkova fakturovana suma: EUR 60,00
K ahrade: EUR 60,00

Tel.: +421908 620 821, email:

AUTOSKOLA Jozef Bosak BS s.r.0.

Krizovatka 913/7
969 01 Banska Stiavnica
Tel.: 0908 620 821

IC0O:47 901 250, DIC* 812 328 5

4

Petiatka a podpis

bosak.autoskola@gmail.com

l

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduche uétovnictvo, vyrobca: KROS a.s., ekonomicky a stavebny softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk
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Prezencna listina Skolenia vodicov

dna

Vodié bol poudeny a preskiisany zo zakona ¢. 8/2009 a vyhl. €.9/2009 a savisiacich predpisov,
nariadenia ES & 561/2006, zakona &. 462/2007 a suvisiacich predpisov

Por.
¢islo

:

Priezvisko, meno, titul

Datum
narodenia

Cislo VP

?/)()L j (A.ém 0/4

21.40. 1954 |

£981vy S8

Brua /{ oY

L2.09. 1958

B ~00435-0% .=

_gn.élé [,Zté(?lau/i

0.06. {9%1

o042y -4

MiCiaJ4 woRe 49

.09 19

f)S - OQZZ?»/Z/‘——)—J-Z—-T

l’\\o\l 1/

r—

1254970 5500 141 ,

ZORNA TETER ‘me. D

24 C}. 146C

Bs -CQ304-412

/]

10.

11.

12.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Peciatka a podpis Skolitel'a:




